RESOLUÇÃO DPG Nº 278/2014, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015

 Remoção de Servidor Público

A  DEFENSORA PÚBLICO-GERAL DO ESTADO PARANÁ,  no  uso  de

suas atribuições legais,

RESOLVE

Remover, a pedido, a partir do dia  16 de março de 2015, a servidora pública

FLÁVIA REGINA FACCIONE, assessora jurídica, para a Defensoria Pública

do Estado em Londrina.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Defensora Público-Geral do Estado